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CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A)
Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022

Torneo CP BIELLA E VERCELLI 2022 2203008A

Luogo Biella  [Biella - Piemonte]
Periodo 04-03-2022 - 06-03-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIGLIORINI Antonello  - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Ubezio Marco

1Migliorini Matteo

2
Caldarola Stefano

3
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CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A)
Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Ubezio Marco 4.0 ITA 15.0017.0011.0013.252154 1855 2096 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

2 3 CM Migliorini Matteo 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.252095 1824 2065 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

3 9 1N Caldarola Stefano 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 1698 1677 1973 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

4 8 2N Loggia Davide 3.5 ITA 14.5015.5010.509.50 1711 1721 1915 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1999

5 4 CM Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1951 1836 1986 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

6 1 M Siclari Giovanni 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 2190 1774 1924 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1996

7 6 1N Sunder Giulio 3.5 ITA 10.5012.007.50 8.50 1764 1635 1785 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1999

8 5 CM Caldi Mario 3.5 ITA 9.50 11.506.00 7.00 1783 1606 1756 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1948

9 16 1N Moratto Davide 3.5 ITA 9.50 10.505.50 6.00 1639 1619 1868 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1954

10 17 1N Scarrone Alberto 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.00 1626 1499 1572 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1979

11 14 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1650 1405 1478 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

12 11 1N Moroni Luca 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 1667 1511 1584 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1962

13 7 CM Raselli Claudio 3.0 ITA 10.0011.006.50 6.00 1721 1574 1702 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1953

14 18 2N Gnata Ilaria 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1574 1643 1643 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

15 13 1N Zannoni Gianni 2.0 ITA 14.5015.0010.504.00 1655 1777 1706 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

16 21 2N Tibaldeschi Attilio 2.0 ITA 13.0015.009.50 5.50 1454 1804 1733 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1945

17 15 2N Marangone Erick 2.0 ITA 10.5010.507.00 3.75 1649 1714 1715 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2009

18 12 2N Negro Andrea 2.0 ITA 12.5014.509.00 4.75 1663 1667 1596 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

19 10 1N Isoardi Luigi 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1680 1643 1572 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1966

20 19 1N Silini Riccardo 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.50 1550 1457 1386 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

21 25 NC Isoardi Dario 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1278 1604 1412 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

22 29 NC Molinelli Luigi 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1158 1495 1619 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1970

23 24 NC Piccioni Roberto 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1299 1551 1480 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

24 26 NC Falcone Giuseppe 1.5 ITA 5.50 5.50 3.50 1.00 1272 1444 1412 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2005

25 23 NC Tiritan Ugo 1.0 ITA 13.0014.009.00 2.25 1323 1519 1184 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1971

26 22 NC Platinetti Andrea 1.0 ITA 11.5012.508.00 1.50 1383 1420 1081 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1972

27 28 NC Platinetti Davide 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1182 1549 815 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

28 20 2N Lavino Stefano 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.50 1528 1489 1296 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1970

29 27 NC Tiritan Emiliano 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1234 1508 773 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1698 1677 1973 1972 M 858340 102540

5 CM Caldi Mario ITA PIE VC 1783 1606 1756 1948 M 819166 104550

26 NC Falcone Giuseppe ITA PIE BI 1272 1444 1412 2005 M 2850279 169540

18 2N Gnata Ilaria ITA PIE BI 1574 1643 1643 2002 F 2822879 160802

25 NC Isoardi Dario ITA PIE BI 1278 1604 1412 2009 M 2829601 165359

10 1N Isoardi Luigi ITA PIE BI 1680 1643 1572 1966 M 869333 140284

20 2N Lavino Stefano ITA PIE BI 1528 1489 1296 1970 M 860212 102261

8 2N Loggia Davide ITA PIE VC 1711 1721 1915 1999 M 2812741 157594

15 2N Marangone Erick ITA PIE BI 1649 1714 1715 2009 M 2850287 170021

3 CM Migliorini Matteo ITA PIE BI 2095 1824 2065 1995 M 873896 136690

29 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1158 1495 1619 1970 M 810878 128177

16 1N Moratto Davide ITA PIE BI 1639 1619 1868 1954 M 806340 102259

11 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1667 1511 1584 1962 M 858358 102554

12 2N Negro Andrea ITA PIE VC 1663 1667 1596 1999 M 2804196 149158

4 CM Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1951 1836 1986 1999 M 894656 144934

24 NC Piccioni Roberto ITA PIE BI 1299 1551 1480 2001 M 28558235 193023

22 NC Platinetti Andrea ITA PIE BI 1383 1420 1081 1972 M 28540646 188876

28 NC Platinetti Davide ITA PIE BI 1182 1549 815 2009 M 28516508 182024

7 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1721 1574 1702 1953 M 803987 122199

14 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1650 1405 1478 1971 M 898023 151256

17 1N Scarrone Alberto ITA PIE VC 1626 1499 1572 1979 M 841269 104553

1 M Siclari Giovanni ITA PIE BI 2190 1774 1924 1996 M 869376 132958

19 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1550 1457 1386 1957 M 860336 117212

6 1N Sunder Giulio ITA PIE BI 1764 1635 1785 1999 M 2822887 162142

21 2N Tibaldeschi Attilio ITA PIE VC 1454 1804 1733 1945 M 841277 104554

27 NC Tiritan Emiliano ITA PIE BI 1234 1508 773 2007 M 2855602 169542

23 NC Tiritan Ugo ITA PIE BI 1323 1519 1184 1971 M 2881212 178170

2 M Ubezio Marco ITA PIE BI 2154 1855 2096 1954 M 803430 102257

13 1N Zannoni Gianni ITA PIE VC 1655 1777 1706 1950 M 825336 104698
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 M Siclari Giovanni 3.5 ITA | 15 B Â½ | 21 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

1 2 M Ubezio Marco 4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

2 3 CM Migliorini Matteo 4.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 1

5 4 CM Pedoni Lorenzo 3.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 1 N Â½ | -1

8 5 CM Caldi Mario 3.5 ITA | 19 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 21 N 1 | 13 B 1 | 1

7 6 1N Sunder Giulio 3.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 7 N Â½ | -1

13 7 CM Raselli Claudio 3.0 ITA | 21 B 0 | 15 N Â½ | 23 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1

4 8 2N Loggia Davide 3.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 0 | -1

3 9 1N Caldarola Stefano 4.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 1

19 10 1N Isoardi Luigi 2.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 7 B 0 | 20 B 1 | 1

12 11 1N Moroni Luca 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 18 B Â½ | 24 N 1 | 1

18 12 2N Negro Andrea 2.0 ITA | 26 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 0 | 21 N Â½ | -1

15 13 1N Zannoni Gianni 2.0 ITA | 27 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 5 N 0 | -1

11 14 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA | 28 N 1 | 8 N 0 | 29 B 1 | 9 B 0 | 25 N 1 | -1

17 15 2N Marangone Erick 2.0 ITA | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 28 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0

9 16 1N Moratto Davide 3.5 ITA | 2 B 0 | 23 N Â½ | 22 B 1 | 12 N 1 | 18 B 1 | 1

10 17 1N Scarrone Alberto 3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 6 B 0 | 28 N 1 | 29 N 1 | -1

14 18 2N Gnata Ilaria 2.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 16 N 0 | -1

20 19 1N Silini Riccardo 2.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 9 N 0 | 24 B 0 | 27 N 1 | -1

28 20 2N Lavino Stefano 1.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 0 0 | 25 B 0 | 10 N 0 | 0

16 21 2N Tibaldeschi Attilio 2.0 ITA | 7 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 12 B Â½ | 1

26 22 NC Platinetti Andrea 1.0 ITA | 8 B 0 | 29 N 0 | 16 N 0 | 26 B Â½ | 23 B Â½ | 1

25 23 NC Tiritan Ugo 1.0 ITA | 9 N 0 | 16 B Â½ | 7 N 0 | 29 B 0 | 22 N Â½ | -1

23 24 NC Piccioni Roberto 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 19 N 1 | 11 B 0 | 1

21 25 NC Isoardi Dario 2.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 14 B 0 | 0

24 26 NC Falcone Giuseppe 1.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 22 N Â½ | 28 B 1 | 0

29 27 NC Tiritan Emiliano 1.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 0

27 28 NC Platinetti Davide 1.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 26 N 0 | 0

22 29 NC Molinelli Luigi 2.0 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 23 N 1 | 17 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Caldarola Stefano ITA 1698 4 3.00 1.83 1.17 1677.601973 1972 M 858340 102540

5 CM Caldi Mario ITA 1783 5 3.50 3.60 -0.1 1606.601756 1948 M 819166 104550

26 NC Falcone Giuseppe ITA 1272 3 1.00 0.88 0.12 1444.501412 2005 M 2850279 169540

18 2N Gnata Ilaria ITA 1574 5 2.50 2.08 0.42 1643.001643 2002 F 2822879 160802

25 NC Isoardi Dario ITA 1278 4 1.00 0.53 0.47 1604.751412 2009 M 2829601 165359

10 1N Isoardi Luigi ITA 1680 5 2.00 2.77 -0.77 1643.401572 1966 M 869333 140284

20 2N Lavino Stefano ITA 1528 4 1.00 2.16 -1.16 1489.001296 1970 M 860212 102261

8 2N Loggia Davide ITA 1711 4 2.50 1.59 0.91 1721.801915 1999 M 2812741 157594

15 2N Marangone Erick ITA 1649 4 2.00 1.74 0.26 1714.251715 2009 M 2850287 170021

3 CM Migliorini Matteo ITA 2095 5 4.00 3.86 0.14 1824.402065 1995 M 873896 136690

29 NC Molinelli Luigi ITA 1158 2 0.00 0.16 -0.16 1495.501619 1970 M 810878 128177

16 1N Moratto Davide ITA 1639 3 2.00 1.14 0.86 1619.401868 1954 M 806340 102259

11 1N Moroni Luca ITA 1667 5 3.00 3.37 -0.37 1511.201584 1962 M 858358 102554

12 2N Negro Andrea ITA 1663 5 2.00 2.63 -0.63 1667.601596 1999 M 2804196 149158

4 CM Pedoni Lorenzo ITA 1951 5 3.50 3.11 0.39 1836.201986 1999 M 894656 144934

24 NC Piccioni Roberto ITA 1299 5 2.00 1.10 0.9 1551.401480 2001 M 28558235 193023

28 NC Platinetti Davide ITA 1182 4 0.00 0.62 -0.62 1549.25815 2009 M 28516508 182024

7 CM Raselli Claudio ITA 1721 4 2.00 2.42 -0.42 1574.001702 1953 M 803987 122199

14 2N Rossi Emanuele ITA 1650 5 3.00 3.59 -0.59 1405.401478 1971 M 898023 151256

17 1N Scarrone Alberto ITA 1626 5 3.00 3.10 -0.1 1499.601572 1979 M 841269 104553

1 M Siclari Giovanni ITA 2190 5 3.50 4.11 -0.61 1774.201924 1996 M 869376 132958

19 1N Silini Riccardo ITA 1550 5 2.00 3.02 -1.02 1457.201386 1957 M 860336 117212

6 1N Sunder Giulio ITA 1764 5 3.50 3.36 0.14 1635.801785 1999 M 2822887 162142

21 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1454 5 2.00 0.84 1.16 1804.801733 1945 M 841277 104554

27 NC Tiritan Emiliano ITA 1234 4 0.00 0.77 -0.77 1508.00773 2007 M 2855602 169542

2 M Ubezio Marco ITA 2154 5 4.00 3.79 0.21 1855.402096 1954 M 803430 102257

13 1N Zannoni Gianni ITA 1655 5 2.00 1.83 0.17 1777.201706 1950 M 825336 104698
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Platinetti Andrea ITA 1383 1 0.50 2.30 -1.3 -39 1420.601081 1972 M 188876

23 NC Tiritan Ugo ITA 1323 1 0.50 1.40 -0.4 -12 1519.801184 1971 M 178170
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Siclari Giovanni ITA 2190   |  15 2N Marangone Erick ITA 1649 Â½ - Â½

2 16 1N Moratto Davide ITA 1639   |  2 M Ubezio Marco ITA 2154 0 - 1

3 3 CM Migliorini Matteo ITA 2095   |  17 1N Scarrone Alberto ITA 1626 1 - 0

4 18 2N Gnata Ilaria ITA 1574   |  4 CM Pedoni Lorenzo ITA 1951 0 - 1

5 5 CM Caldi Mario ITA 1783   |  19 1N Silini Riccardo ITA 1550 1 - 0

6 20 2N Lavino Stefano ITA 1528   |  6 1N Sunder Giulio ITA 1764 0 - 1

7 7 CM Raselli Claudio ITA 1721   |  21 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1454 0 - 1

8 22 NC Platinetti Andrea ITA 1383   |  8 2N Loggia Davide ITA 1711 0 - 1

9 9 1N Caldarola Stefano ITA 1698   |  23 NC Tiritan Ugo ITA 1323 1 - 0

10 24 NC Piccioni Roberto ITA 1299   |  10 1N Isoardi Luigi ITA 1680 0 - 1

11 11 1N Moroni Luca ITA 1667   |  25 NC Isoardi Dario ITA 1278 1 - 0

12 26 NC Falcone Giuseppe ITA 1272   |  12 2N Negro Andrea ITA 1663 0 - 1

13 13 1N Zannoni Gianni ITA 1655   |  27 NC Tiritan Emiliano ITA 1234 1 - 0

14 28 NC Platinetti Davide ITA 1182   |  14 2N Rossi Emanuele ITA 1650 0 - 1

15 29 NC Molinelli Luigi ITA 1158   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Ubezio Marco 1 ITA 2154   |  9 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1698 1 - 0

2 10 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1680   |  3 CM Migliorini Matteo 1 ITA 2095 0 - 1

3 4 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 1951   |  11 1N Moroni Luca 1 ITA 1667 1 - 0

4 12 2N Negro Andrea 1 ITA 1663   |  5 CM Caldi Mario 1 ITA 1783 Â½ - Â½

5 6 1N Sunder Giulio 1 ITA 1764   |  13 1N Zannoni Gianni 1 ITA 1655 0 - 1

6 8 2N Loggia Davide 1 ITA 1711   |  14 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1650 1 - 0

7 21 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1454   |  1 M Siclari Giovanni 0.5 ITA 2190 0 - 1

8 15 2N Marangone Erick 0.5 ITA 1649   |  7 CM Raselli Claudio 0 ITA 1721 Â½ - Â½

9 23 NC Tiritan Ugo 0 ITA 1323   |  16 1N Moratto Davide 0 ITA 1639 Â½ - Â½

10 17 1N Scarrone Alberto 0 ITA 1626   |  24 NC Piccioni Roberto 0 ITA 1299 1 - 0

11 25 NC Isoardi Dario 0 ITA 1278   |  18 2N Gnata Ilaria 0 ITA 1574 0 - 1

12 19 1N Silini Riccardo 0 ITA 1550   |  26 NC Falcone Giuseppe 0 ITA 1272 1 - 0

13 27 NC Tiritan Emiliano 0 ITA 1234   |  20 2N Lavino Stefano 0 ITA 1528 0 - 1

14 29 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1158   |  22 NC Platinetti Andrea 0 ITA 1383 1 - 0

15 28 NC Platinetti Davide 0 ITA 1182   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Zannoni Gianni 2 ITA 1655   |  2 M Ubezio Marco 2 ITA 2154 0 - 1

2 3 CM Migliorini Matteo 2 ITA 2095   |  4 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 1951 1 - 0

3 5 CM Caldi Mario 1.5 ITA 1783   |  8 2N Loggia Davide 2 ITA 1711 0 - 1

4 1 M Siclari Giovanni 1.5 ITA 2190   |  12 2N Negro Andrea 1.5 ITA 1663 1 - 0

5 17 1N Scarrone Alberto 1 ITA 1626   |  6 1N Sunder Giulio 1 ITA 1764 0 - 1

6 9 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1698   |  19 1N Silini Riccardo 1 ITA 1550 1 - 0

7 18 2N Gnata Ilaria 1 ITA 1574   |  10 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1680 1 - 0

8 11 1N Moroni Luca 1 ITA 1667   |  21 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1454 Â½ - Â½

9 14 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1650   |  29 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1158 1 - 0

10 15 2N Marangone Erick 1 ITA 1649   |  28 NC Platinetti Davide 1 ITA 1182 1 - 0

11 7 CM Raselli Claudio 0.5 ITA 1721   |  23 NC Tiritan Ugo 0.5 ITA 1323 1 - 0

12 16 1N Moratto Davide 0.5 ITA 1639   |  22 NC Platinetti Andrea 0 ITA 1383 1 - 0

13 24 NC Piccioni Roberto 0 ITA 1299   |  27 NC Tiritan Emiliano 0 ITA 1234 1 - 0

14 20 2N Lavino Stefano 1 ITA 1528   |  0 - F

15 25 NC Isoardi Dario 0 ITA 1278   |  1 - F

16 26 NC Falcone Giuseppe 0 ITA 1272   |  0 - F
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CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A)
Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Loggia Davide 3 ITA 1711   |  3 CM Migliorini Matteo 3 ITA 2095 Â½ - Â½

2 2 M Ubezio Marco 3 ITA 2154   |  1 M Siclari Giovanni 2.5 ITA 2190 Â½ - Â½

3 4 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 1951   |  13 1N Zannoni Gianni 2 ITA 1655 1 - 0

4 6 1N Sunder Giulio 2 ITA 1764   |  15 2N Marangone Erick 2 ITA 1649 1 - 0

5 14 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1650   |  9 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1698 0 - 1

6 11 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1667   |  18 2N Gnata Ilaria 2 ITA 1574 Â½ - Â½

7 21 2N Tibaldeschi Attilio 1.5 ITA 1454   |  5 CM Caldi Mario 1.5 ITA 1783 0 - 1

8 12 2N Negro Andrea 1.5 ITA 1663   |  16 1N Moratto Davide 1.5 ITA 1639 0 - 1

9 10 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1680   |  7 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1721 0 - 1

10 28 NC Platinetti Davide 1 ITA 1182   |  17 1N Scarrone Alberto 1 ITA 1626 0 - 1

11 19 1N Silini Riccardo 1 ITA 1550   |  24 NC Piccioni Roberto 1 ITA 1299 0 - 1

12 20 2N Lavino Stefano 1 ITA 1528   |  25 NC Isoardi Dario 1 ITA 1278 0 - 1

13 23 NC Tiritan Ugo 0.5 ITA 1323   |  29 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1158 0 - 1

14 22 NC Platinetti Andrea 0 ITA 1383   |  26 NC Falcone Giuseppe 0 ITA 1272 Â½ - Â½

15 27 NC Tiritan Emiliano 0 ITA 1234   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A)
Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Migliorini Matteo 3.5 ITA 2095   |  2 M Ubezio Marco 3.5 ITA 2154 Â½ - Â½

2 9 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1698   |  8 2N Loggia Davide 3.5 ITA 1711 1 - 0

3 1 M Siclari Giovanni 3 ITA 2190   |  4 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 1951 Â½ - Â½

4 7 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 1721   |  6 1N Sunder Giulio 3 ITA 1764 Â½ - Â½

5 16 1N Moratto Davide 2.5 ITA 1639   |  18 2N Gnata Ilaria 2.5 ITA 1574 1 - 0

6 5 CM Caldi Mario 2.5 ITA 1783   |  13 1N Zannoni Gianni 2 ITA 1655 1 - 0

7 24 NC Piccioni Roberto 2 ITA 1299   |  11 1N Moroni Luca 2 ITA 1667 0 - 1

8 25 NC Isoardi Dario 2 ITA 1278   |  14 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1650 0 - 1

9 29 NC Molinelli Luigi 2 ITA 1158   |  17 1N Scarrone Alberto 2 ITA 1626 0 - 1

10 21 2N Tibaldeschi Attilio 1.5 ITA 1454   |  12 2N Negro Andrea 1.5 ITA 1663 Â½ - Â½

11 10 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1680   |  20 2N Lavino Stefano 1 ITA 1528 1 - 0

12 27 NC Tiritan Emiliano 1 ITA 1234   |  19 1N Silini Riccardo 1 ITA 1550 0 - 1

13 26 NC Falcone Giuseppe 0.5 ITA 1272   |  28 NC Platinetti Davide 1 ITA 1182 1 - 0

14 22 NC Platinetti Andrea 0.5 ITA 1383   |  23 NC Tiritan Ugo 0.5 ITA 1323 Â½ - Â½

15 15 2N Marangone Erick 2 ITA 1649   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A)
Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022

1 Siclari Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 1924 Media: 1774.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Marangone Erick ITA 1649 541 0.92 Â½ 0 0

2 N 21 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1454 736 0.92 1 1 1

3 B 12 2N Negro Andrea ITA 1663 527 0.92 1 2 2

4 N 2 M Ubezio Marco ITA 2154 36 0.55 Â½ 2 2

5 B 4 CM Pedoni Lorenzo ITA 1951 239 0.8 Â½ 2 2

4.11 2 2

2 Ubezio Marco
M ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2096 Media: 1855.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Moratto Davide ITA 1639 515 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Caldarola Stefano ITA 1698 456 0.92 1 2 2

3 N 13 1N Zannoni Gianni ITA 1655 499 0.92 1 3 3

4 B 1 M Siclari Giovanni ITA 2190 -36 0.45 Â½ 3 3

5 N 3 CM Migliorini Matteo ITA 2095 59 0.58 Â½ 3 3

3.79 3 3

3 Migliorini Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2065 Media: 1824.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Scarrone Alberto ITA 1626 469 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Isoardi Luigi ITA 1680 415 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Pedoni Lorenzo ITA 1951 144 0.69 1 3 3

4 N 8 2N Loggia Davide ITA 1711 384 0.91 Â½ 3 3

5 B 2 M Ubezio Marco ITA 2154 -59 0.42 Â½ 3 3

3.86 3 3

4 Pedoni Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1986 Media: 1836.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Gnata Ilaria ITA 1574 377 0.91 1 1 1

2 B 11 1N Moroni Luca ITA 1667 284 0.84 1 2 2

3 N 3 CM Migliorini Matteo ITA 2095 -144 0.31 0 2 2

4 B 13 1N Zannoni Gianni ITA 1655 296 0.85 1 3 3

5 N 1 M Siclari Giovanni ITA 2190 -239 0.2 Â½ 3 3

3.11 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A)
Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022

5 Caldi Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1756 Media: 1606.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Silini Riccardo ITA 1550 233 0.79 1 1 1

2 N 12 2N Negro Andrea ITA 1663 120 0.66 Â½ 1 1

3 B 8 2N Loggia Davide ITA 1711 72 0.6 0 1 1

4 N 21 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1454 329 0.88 1 2 2

5 B 13 1N Zannoni Gianni ITA 1655 128 0.67 1 3 3

3.6 3 3

6 Sunder Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1785 Media: 1635.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Lavino Stefano ITA 1528 236 0.8 1 1 1

2 B 13 1N Zannoni Gianni ITA 1655 109 0.65 0 1 1

3 N 17 1N Scarrone Alberto ITA 1626 138 0.69 1 2 2

4 B 15 2N Marangone Erick ITA 1649 115 0.66 1 3 3

5 N 7 CM Raselli Claudio ITA 1721 43 0.56 Â½ 3 3

3.36 3 3

7 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1702 Media: 1574.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1454 267 0.82 0 0 0

2 N 15 2N Marangone Erick ITA 1649 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 23 NC Tiritan Ugo ITA 1323 1 0 1

4 N 10 1N Isoardi Luigi ITA 1680 41 0.56 1 1 2

5 B 6 1N Sunder Giulio ITA 1764 -43 0.44 Â½ 1 2

2.42 1 2

8 Loggia Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1915 Media: 1721.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Platinetti Andrea ITA 1383 1 0 1

2 B 14 2N Rossi Emanuele ITA 1650 61 0.58 1 1 2

3 N 5 CM Caldi Mario ITA 1783 -72 0.4 1 2 3

4 B 3 CM Migliorini Matteo ITA 2095 -384 0.09 Â½ 2 3

5 N 9 1N Caldarola Stefano ITA 1698 13 0.52 0 2 3

1.59 2 3
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CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A)
Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022

9 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1973 Media: 1677.60 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Tiritan Ugo ITA 1323 1 0 1

2 N 2 M Ubezio Marco ITA 2154 -456 0.08 0 0 1

3 B 19 1N Silini Riccardo ITA 1550 148 0.7 1 1 2

4 N 14 2N Rossi Emanuele ITA 1650 48 0.57 1 2 3

5 B 8 2N Loggia Davide ITA 1711 -13 0.48 1 3 4

1.83 3 4

10 Isoardi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1572 Media: 1643.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Piccioni Roberto ITA 1299 381 0.91 1 1 1

2 B 3 CM Migliorini Matteo ITA 2095 -415 0.08 0 1 1

3 N 18 2N Gnata Ilaria ITA 1574 106 0.64 0 1 1

4 B 7 CM Raselli Claudio ITA 1721 -41 0.44 0 1 1

5 B 20 2N Lavino Stefano ITA 1528 152 0.7 1 2 2

2.77 2 2

11 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1584 Media: 1511.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Isoardi Dario ITA 1278 389 0.91 1 1 1

2 N 4 CM Pedoni Lorenzo ITA 1951 -284 0.16 0 1 1

3 B 21 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1454 213 0.77 Â½ 1 1

4 B 18 2N Gnata Ilaria ITA 1574 93 0.63 Â½ 1 1

5 N 24 NC Piccioni Roberto ITA 1299 368 0.9 1 2 2

3.37 2 2

12 Negro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1596 Media: 1667.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Falcone Giuseppe ITA 1272 391 0.91 1 1 1

2 B 5 CM Caldi Mario ITA 1783 -120 0.34 Â½ 1 1

3 N 1 M Siclari Giovanni ITA 2190 -527 0.08 0 1 1

4 B 16 1N Moratto Davide ITA 1639 24 0.53 0 1 1

5 N 21 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1454 209 0.77 Â½ 1 1

2.63 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A)
Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022

13 Zannoni Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1706 Media: 1777.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tiritan Emiliano ITA 1234 421 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Sunder Giulio ITA 1764 -109 0.35 1 2 2

3 B 2 M Ubezio Marco ITA 2154 -499 0.08 0 2 2

4 N 4 CM Pedoni Lorenzo ITA 1951 -296 0.15 0 2 2

5 N 5 CM Caldi Mario ITA 1783 -128 0.33 0 2 2

1.83 2 2

14 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1478 Media: 1405.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Platinetti Davide ITA 1182 468 0.92 1 1 1

2 N 8 2N Loggia Davide ITA 1711 -61 0.42 0 1 1

3 B 29 NC Molinelli Luigi ITA 1158 492 0.92 1 2 2

4 B 9 1N Caldarola Stefano ITA 1698 -48 0.43 0 2 2

5 N 25 NC Isoardi Dario ITA 1278 372 0.9 1 3 3

3.59 3 3

15 Marangone Erick
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1715 Media: 1714.25 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Siclari Giovanni ITA 2190 -541 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 CM Raselli Claudio ITA 1721 -72 0.4 Â½ 0 0

3 B 28 NC Platinetti Davide ITA 1182 467 0.92 1 1 1

4 N 6 1N Sunder Giulio ITA 1764 -115 0.34 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.74 1 1

16 Moratto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1868 Media: 1619.40 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Ubezio Marco ITA 2154 -515 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Tiritan Ugo ITA 1323 Â½ 0 0

3 B 22 NC Platinetti Andrea ITA 1383 1 0 1

4 N 12 2N Negro Andrea ITA 1663 -24 0.47 1 1 2

5 B 18 2N Gnata Ilaria ITA 1574 65 0.59 1 2 3

1.14 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A)
Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022

17 Scarrone Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1572 Media: 1499.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Migliorini Matteo ITA 2095 -469 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Piccioni Roberto ITA 1299 327 0.87 1 1 1

3 B 6 1N Sunder Giulio ITA 1764 -138 0.31 0 1 1

4 N 28 NC Platinetti Davide ITA 1182 444 0.92 1 2 2

5 N 29 NC Molinelli Luigi ITA 1158 468 0.92 1 3 3

3.1 3 3

18 Gnata Ilaria
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1643 Media: 1643.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pedoni Lorenzo ITA 1951 -377 0.09 0 0 0

2 N 25 NC Isoardi Dario ITA 1278 296 0.85 1 1 1

3 B 10 1N Isoardi Luigi ITA 1680 -106 0.36 1 2 2

4 N 11 1N Moroni Luca ITA 1667 -93 0.37 Â½ 2 2

5 N 16 1N Moratto Davide ITA 1639 -65 0.41 0 2 2

2.08 2 2

19 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1386 Media: 1457.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Caldi Mario ITA 1783 -233 0.21 0 0 0

2 B 26 NC Falcone Giuseppe ITA 1272 278 0.83 1 1 1

3 N 9 1N Caldarola Stefano ITA 1698 -148 0.3 0 1 1

4 B 24 NC Piccioni Roberto ITA 1299 251 0.81 0 1 1

5 N 27 NC Tiritan Emiliano ITA 1234 316 0.87 1 2 2

3.02 2 2

20 Lavino Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1296 Media: 1489.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Sunder Giulio ITA 1764 -236 0.2 0 0 0

2 N 27 NC Tiritan Emiliano ITA 1234 294 0.85 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 25 NC Isoardi Dario ITA 1278 250 0.81 0 1 1

5 N 10 1N Isoardi Luigi ITA 1680 -152 0.3 0 1 1

2.16 1 1
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21 Tibaldeschi Attilio
2N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1733 Media: 1804.80 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Raselli Claudio ITA 1721 -267 0.18 1 1 1

2 B 1 M Siclari Giovanni ITA 2190 -736 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Moroni Luca ITA 1667 -213 0.23 Â½ 1 1

4 B 5 CM Caldi Mario ITA 1783 -329 0.12 0 1 1

5 B 12 2N Negro Andrea ITA 1663 -209 0.23 Â½ 1 1

0.84 1 1

22 Platinetti Andrea
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -39 Perf: 1081 Media: 1420.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Loggia Davide ITA 1711 -328 0.13 0 0 0

2 N 29 NC Molinelli Luigi ITA 1158 225 0.78 0 0 0

3 N 16 1N Moratto Davide ITA 1639 -256 0.19 0 0 0

4 B 26 NC Falcone Giuseppe ITA 1272 111 0.65 Â½ 0 0

5 B 23 NC Tiritan Ugo ITA 1323 60 0.58 Â½ 0 0

2.33 0 0

23 Tiritan Ugo
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -12 Perf: 1184 Media: 1519.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Caldarola Stefano ITA 1698 -375 0.09 0 0 0

2 B 16 1N Moratto Davide ITA 1639 -316 0.13 Â½ 0 0

3 N 7 CM Raselli Claudio ITA 1721 -398 0.08 0 0 0

4 B 29 NC Molinelli Luigi ITA 1158 165 0.72 0 0 0

5 N 22 NC Platinetti Andrea ITA 1383 -60 0.42 Â½ 0 0

1.44 0 0

24 Piccioni Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1480 Media: 1551.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Isoardi Luigi ITA 1680 -381 0.09 0 0 0

2 N 17 1N Scarrone Alberto ITA 1626 -327 0.13 0 0 0

3 B 27 NC Tiritan Emiliano ITA 1234 65 0.59 1 1 1

4 N 19 1N Silini Riccardo ITA 1550 -251 0.19 1 2 2

5 B 11 1N Moroni Luca ITA 1667 -368 0.1 0 2 2

1.1 2 2
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25 Isoardi Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1412 Media: 1604.75 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Moroni Luca ITA 1667 -389 0.09 0 0 0

2 B 18 2N Gnata Ilaria ITA 1574 -296 0.15 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 2N Lavino Stefano ITA 1528 -250 0.19 1 1 2

5 B 14 2N Rossi Emanuele ITA 1650 -372 0.1 0 1 2

0.53 1 2

26 Falcone Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1412 Media: 1444.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Negro Andrea ITA 1663 -391 0.09 0 0 0

2 N 19 1N Silini Riccardo ITA 1550 -278 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 22 NC Platinetti Andrea ITA 1383 Â½ 0 0

5 B 28 NC Platinetti Davide ITA 1182 90 0.62 1 1 1

0.88 1 1

27 Tiritan Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 773 Media: 1508.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Zannoni Gianni ITA 1655 -421 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Lavino Stefano ITA 1528 -294 0.15 0 0 0

3 N 24 NC Piccioni Roberto ITA 1299 -65 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 1N Silini Riccardo ITA 1550 -316 0.13 0 0 1

0.77 0 1

28 Platinetti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 815 Media: 1549.25 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Rossi Emanuele ITA 1650 -468 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 2N Marangone Erick ITA 1649 -467 0.08 0 0 1

4 B 17 1N Scarrone Alberto ITA 1626 -444 0.08 0 0 1

5 N 26 NC Falcone Giuseppe ITA 1272 -90 0.38 0 0 1

0.62 0 1

FSI - CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A) - Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CP BIELLA E VERCELLI 2022 (2203008A)
Biella - 04-03-2022 - 06-03-2022

29 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1158 Perf: 1619 Media: 1495.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Platinetti Andrea ITA 1383 1 0 1

3 N 14 2N Rossi Emanuele ITA 1650 -492 0.08 0 0 1

4 N 23 NC Tiritan Ugo ITA 1323 1 0 2

5 B 17 1N Scarrone Alberto ITA 1626 -468 0.08 0 0 2

0.16 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Platinetti Andrea ITA 4 0.5 1445 1123 1383 1972 M 188876

23 NC Tiritan Ugo ITA 4 0.5 1554 1232 1323 1971 M 178170
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